
VESELÍ
ELeS NAD MORAVOU

DS/0365/2017/KS/1

DODATEK č. 1
Smlouvy o zajištění kulturních činností

uzavřené dne 16.01.2018

Město Veselí nad Moravou,
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou,
IČ: 00285455,
zastoupené Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
(dále jen "město")

Veselské kulturní centrum, z. ú.
nám. Míru 667, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 29297524
zastoupené ředitelem Bc. Michalem Blažíčkem,
(dále jen „VKC“),

(společně dále též jako „smluvní strany“).

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek“)
mění Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění kulturních činností uzavřené dne 16.01.2018 (dále
jen „smlouva“), která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Ve Smlouvě o zajištění kulturních činností uzavřené dne 16.01.2018 se v čl. II., odst. 1
nově přidává písm. g) ve znění „správu informačních tabulí a venkovních vitrín ve
vlastnictví města, tedy zejména jejich provoz a údržbu, odstraňování a zhotovování
nových informačních tabulí a venkovních vitrín, a to včetně zajištění všech práv a
povinností s tím spojených vyplývajících z obecně závazných právních předpisů“.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem schválení dodatku smlouvy.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze stran obdrží po jednom stejnopise.

6. Uzavření dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na svém 99. zasedání dne
25.06.2018, usnesením č. 6/99/RMV/2018.

7. Uzavření tohoto dodatku schválila správní rada Veselského kulturního centra, z. ú. na
svém zasedání dne 15.06.2018.

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a
na důkaz toho připojují své podpisy a otisk razítka.

Veselí nad Moravou 1 8. 07. 2018

Veselské kulturní centrum,
----------
náměstí Mi

tel.: +42
wwv.kultura

I
Město Veselí nad Moravou

Bc. Michal Blažíček, ředitel
Veselské kulturní centrum, z. ú.

1



PŘÍLOHA č. 1 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍCH ČINNOSTÍ

Přehled zajišťovaných činností v r. 2018

A) Přímé náklady na zajištění kulturních akcí

Záležitosti kultury

Druh objednané služby Počet za 
první pololetí

Počet za 
druhé pololetí

Cena v Kč 
za rok

Divadelní představení pro dospělé 2 2 200.000,-

Divadelní představení pro děti 2 2 75.000,-

Školní představení (besedy, workshopy) 1 1 30.000,-

Tradiční, folklórní akce (mimo granty) 1 1 30.000,-

Taneční kurzy (klasické i folklórní) 0 2 30.000,-

Koncerty klasické (vážné) hudby 3 3 120.000,-

Nové hudební žánry (jazz, folk, apod.) 2 2 90.000,-

Jiná kulturní nebo zábavná vystoupení pro veřejnost 1 1 110.000,-

Akce pro seniory 2 2 40.000,-

Tvůrčí dílny a vzdělávací pořady 2 2 40.000,-

Novoroční a Tříkrálové koledování 2 0 73.560,-

Reprezentační ples města 1 0 100.000,-

Bartolomějská pouť 0 1 150.000,-

Andělské hody 0 1 200.000,-

1 288.560,-

Kino

Druh objednané služby Počet za 
první pololetí

Počet za 
druhé pololetí

Cena v Kč 
za rok

Filmové představení pro dospělé 55 55 320.000,-

Filmové představení pro děti 15 15 60.000,-

Filmové představení ART klubu 10 10 50.000,-

Letní kino 2 4 30.000,-

460.000,-

Knihovna

Druh objednané služby Počet za 
první pololetí

Počet za 
druhé pololetí

Cena v Kč 
za rok

Autorské čtení 1 1 20.000,-

Nákup nové literatury průběžně průběžně 200.000,-

Besedy, přednášky a workshopy 2 2 20.000,-

240.000,-

Zarazické centrum

2



Druh objednané služby Počet za 
první pololetí

Počet za 
druhé pololetí

Cena v Kč 
za rok

Programové a dramaturgické zajištění kulturních a 
společenských činnosti Zarazického centra

1 1 15.000,-

15.000,-

Milokošťské centrum

Druh objednané služby Počet za 
první pololetí

Počet za 
druhé pololetí

Cena v Kč 
za rok

Programové a dramaturgické zajištění kulturních a 
společenských činnosti Milokošťského centra

1 1 15.000,-

15.000,-

Přímé náklady celkem 2 018.560,-

B) Příspěvek na mzdové a provozní náklady spojené se zajištěním kulturních akcí 
v objektech města využívaných VKC na základě zápůjčky (mimo TCV)

Mandatorní výdaje na zajištění provozu objektů 
ve pronájmu

První
pololetí

Druhé
pololetí

Cena v Kč 
za rok

Osobní náklady (mzdy a zákonné pojištění) 2 650.000,-

Spotřeba energií (teplo, voda, el. energie) 970.000,-

Další provozní náklady 350.000,-

3 970.000,-

C) Zajištění činnosti Turistického centra Veselská (Panský dvůr) v rozsahu 
stanoveném projektem CZ.1.11/2.1.00/06.01064

Druh objednané služby První
pololetí

Druhé
pololetí

Cena v Kč 
za rok

Osobní náklady (mzdy a zákonné pojištění) v rámci 
TCV

1 100.000,- 1 100.000,- 2 200.000,-

Spotřeba energií (teplo, voda, el. energie) TCV 600.000,-

Další provozní náklady TCV 108.000,-

Programové a dramaturgické zajištění činnosti TCV 
(mimo granty)

3 akce 3 akce 50.000,-

Programové a dramaturgické zajištění činnosti
Městské galerie (mimo granty)

4 výstavy 4 výstavy 200.000,-

Zajištění provozu
Turistického informačního centra Veselská

průběžně průběžně 200.000,-

Aktualizace informačních panelů na území města 35.000,- 35.000,- 70.000,-

3 428.000,-

3



D) Pronájem budov v majetku města pro zajištění činnosti společnosti

Objekt Cena v Kč 
za rok

TC Veselská 292.000,-

Kulturní dům 420.600,-

Kino Morava 397.200,-

Zarazické centrum 208.600,-

Milokošťské centrum 88.440,-

Pobočka knihovny na Hutníku 31.600,-

1 438.440,-

CELKEM 10 855.000,-

4


